
REPUBLIIL - SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel. 0800 9999. Fax. 04 228-516, Web.www.hidaa.gov.al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK 1 VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyriminper deklarim te interesave private te tij, bashkeshortities dhe te Emijeve 
madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "Pb parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e hnksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruarane ligjinnr.9475, date 9.2.2006 dhe ne ligjinnr.9529, date 11.5.2006. 

Atesia Mbiemri - -  71 Z s i o n i  

/I= Institucioni dhe adresa I 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne haze te pikds 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005"Per parandalimin e 
konfliktit t E  interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  
i . 

Inspektoratin e Larte ti! Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dbe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emer dhe per llogarine time, te bashkesbortit les dhe te 
Emijeve. 

Deklaroj se te dh2nut e pasqyruura prej meje ne kcti dokument 
jane te vertetu dhe nuk kam deklaruar as@ qe nuk eshte e vl;rtete. 



.:. ' . . : . . . . . . . . . .  

REPUBLlKA E SHQIPERISE . . , . ., 

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARlMIT DHE KONTROLLIT TE PASURlVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

PUrrhhdi  M W t  edryrhhnet (shtem dhe plllr&rlme) n& BoJh, Wrfaqen, adreah ka miodhi, 
 me me nth e Ljerjer d veprhait, vl&n n6 lek? apo d vdut? ql! prrrgyrehet d dokn~ntreienia qa 
abpewtnl, IIC man@ ti, dolu~remteve vk& qC Led shtnsr apo paIt&uW, p)g(la takncfa q6 wt&oni tE 
@oWj ~ t l ! p h J ~ e d b e t e ~ u ~ g h m e , ~ r e S j ~ o l l c f o & ~ i r t r * t p M U r & p & r p C r t ~  
ag. QU.rlmI 1 &pmh?rn m& 31 dhjrtor tl! vitit tP dsklvlmtt b t ~ . k l &  q4 hnll Mhje me Jn, 
~ k & h ~ t m  dhe fi!ml# eu8har& 

pig. 
Nr. Vhrr me &JBa dhe arc fJaU d .A 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij 
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. . . .  REPUBLIKA E SHQIPERISE 1 

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
NE VEPRIMTARI 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 1 
Pkshkrnanl M W h t  t? ardknnt p& vitin, n@ paga ole pj&marrJa a& Shuma e t? ardhnnve t? 
bsrde, komhfoae e ;de ang.zhlm e veprimtnrf tjetCr qi$ ks sj& ti! ~rf i tuun,  n8 kk8 r p  n(! 
udhnra pmonakr, per badiW&rtlnlen dbc Emiijlit mdmr?.  valeti!, nga deklartml 1 
PikaMoni em8rtimin @ inatkudonit, org.aizat& apo Iltivitatlt ngn ku mCpPrrkh derl mi! 31 
janl! rlPpruar t# ardhlmt, dreaa , nr. I r e g l k i t  pu6Wt, statuoi, eb&kth dhjetor tLI vitit te dekl.rtmit 
e veprimtaris? d orga~~izrtk, funkdonin, natyrgn e angazhlmt (me shifra dbe me fja). 

. r. $, rt.\;.;.I: ' f,s.&X:'\ .%\A\. , j ,:;i 
' J ,->> :,.,. ', - 

:. . .  Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni tE plotesoni nE fotokopje te tij. . . . . . . .  . * ,  . . , . .  , ,. , , , : . :  . ' ' 
, . 
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.I . - '~Y -! . . ...i.:.. . . .  



I P?rshkruani bolbisht q?ilimie e detyrimit flnrneinr, Shumre shlyer n p  GjendJa e detyrimit te 
shumL totale n$ kk& ape d vdutC, datan e fiiUmit deklllaimi I m?parsbh  mbetur pa shlyw den 
dbe t€ mbarimlt te detyrimit (muaJUvitl), nr. e deri nl! 31 dhjetor ti! via ni331 dhjctor ti! vitlt t? 
kontratb dhe interesin-bxE. t€ deklarimit deklnrlmlt 
PCr kredit? bankare sham& totale (kryeaar + (me rhlfty dbe mc (me phifra dhe thkrtm) 
intern), kab&gjatjen (muajihriti) w e  kktl muter. shluh) Skuma kryesar&ntere! 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURlVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 tii ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasurite qe 

disponojne vecmas nga gdo anetar i familjes. 

f 

ShtetasVsja a , ,,d7 %@.;a* Q $& ~1 
+ 

, bashkeshortle 
Emer, dtesi, mbiemer Emije ne moshe madhore 

e subjektit f l C  2 a 2 4  M it ~Ahhc?' 
EmEr, atesi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baze te pikas 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe ti5 verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, q& ekzistojne ne emrin tim dhe per llogarine time. 

i - 
Deklaroj se te dhenat ; pasqyruara prej meje ne kete 
dokumentjane tZ verteta dhe nuk &am deklaruar us@ 
ye nuk eshti; e vertet2. 

Emri, Mbiemri, Nenshkrimi A 



REPUBLIKA E SHQIPERIS& 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUAJTSHME 

PASURITE E LUAJTSHME 

Pershkruani hgllertsht ndryshimet (shtera dhe pamime)  d: nojin, sip8rfaqen, adresen ku ndodhen, 
momentin e kryerjea I@ veprimit, vleren ne leki! apo ne valutl qe pasqyrohet nE dokumentacionin qE 
dilspononi, nt! mungesC tB dokumentwe vleren qa keni shtuar apo pakEsuar, pjesen takuese qtl zoteroni ti. 
$do Uoj pasurie, te paluajtshme dhe te luajtshme, t l  regJistruar ose jo ue regjistrat publike, per periudhen 
nga deklarimi i mepanhirm deri mP 31 dhjetor te vitit tC deklarimit. 

Pjesa 
Nr. Plirshkrimi i pasurisi! Vlera me shifra dhe me gall! ne % 




